
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803) oraz § 
10 pkt. 2 i 8 uchwały nr LXII/546/2022 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2023 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 59.636.906,65 zł, w tym: 

- dochody bieżące 44.361.735,97 zł, 

- dochody majątkowe 15.275.170,68 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 68.365.919,63 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 45.222.101,95 zł, 

- wydatki majątkowe 23.143.817,68 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685FA12E-CA78-4516-BFB3-FE5530237B8D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 203 119,00 209 703,00

Urzędy wojewódzkie 74 619,00 81 203,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

73 619,00 80 203,00

852 Pomoc społeczna 973 248,00 1 026 248,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 000,00 70 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 30 900,00

Pozostała działalność 6 992,00 29 092,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 22 100,00

855 Rodzina 4 759 550,00 4 764 350,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 000,00 67 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

63 000,00 67 800,00

59 572 522,65 59 636 906,65

85295

75011

85228

85513

Razem: 64 384,00

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

6 584,00

6 584,00

6 584,00

53 000,00

30 900,00

30 900,00

22 100,00

22 100,00

4 800,00

4 800,00

4 800,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685FA12E-CA78-4516-BFB3-FE5530237B8D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 383 153,00 7 389 737,00

Urzędy wojewódzkie 234 739,00 241 323,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 754,00 172 338,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 332 116,00 6 328 790,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 125,00 26 125,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 890,00 65 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 13 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45 031,00 22 595,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 226 585,00 229 911,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 326,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 751 066,68 751 066,68

Ochotnicze straże pożarne 483 410,00 483 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 63 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 27 000,00

Pozostała działalność 85 209,68 85 209,68

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 351,91 1 130,82

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238,57 199,56

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 193,38

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 34,13

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 27,70

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4,89

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 661,52 21 293,52

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 469,68 3 757,68

4307 Zakup usług pozostałych 29 457,60 27 825,60

4309 Zakup usług pozostałych 5 198,40 4 910,40

801 Oświata i wychowanie 18 827 603,49 18 827 603,49

Szkoły podstawowe 11 582 892,35 11 556 227,08

4270 Zakup usług remontowych 48 420,00 51 420,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 275 929,64 273 261,48

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

6 584,00

75011 6 584,00

6 584,00

-3 326,00

2 000,00

15 110,00

2 000,00

75023

75085

75412

75495

-22 436,00

0,00

3 326,00

3 326,00

0,00

-17 000,00

17 000,00

0,00

-221,09

-39,01

193,38

34,13

27,70

4,89

1 632,00

80101

288,00

-1 632,00

-288,00

0,00

-26 665,27

3 000,00

-2 668,16

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685FA12E-CA78-4516-BFB3-FE5530237B8D. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 833,79

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

72 088,00 44 542,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 501 490,08 4 494 313,97

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 902,00 9 403,48

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 270,00 7 659,49

Przedszkola 3 036 320,00 3 081 141,00

4260 Zakup energii 175 153,00 195 153,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 910,00 27 910,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 135,00 7 130,02

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 305,95

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 12 546,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 973,66

Świetlice szkolne 489 035,21 489 035,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 403,00 31 962,59

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 676,71 17 117,12

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 074 095,61 1 049 095,61

4260 Zakup energii 70 153,00 45 153,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

847 855,01 847 855,01

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641,37 3 249,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 414 074,16 412 466,29

Pozostała działalność 305 920,94 312 765,21

4190 Nagrody konkursowe 500,00 2 200,00

4220 Zakup środków żywności 2 400,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 570,94 135 415,21

851 Ochrona zdrowia 421 786,44 421 786,44

Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 19 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00 600,00

852 Pomoc społeczna 3 078 779,00 3 131 779,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 168,00 87 068,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 769,00

6 833,79

-27 545,76

-7 176,11

2 501,48

-1 610,51

44 821,00

20 000,00

5 000,00

80104

80107

80148

80150

-4,98

5 305,95

12 546,37

1 973,66

0,00

-1 440,41

1 440,41

-25 000,00

-25 000,00

0,00

1 607,87

-1 607,87

6 844,27

1 700,00

-1 700,00

80195

85195

85228

-3 000,00

9 844,27

0,00

0,00

-600,00

600,00

53 000,00

30 900,00

25 769,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685FA12E-CA78-4516-BFB3-FE5530237B8D. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 968,00 18 467,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 1 631,50

Pozostała działalność 45 822,00 67 922,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 671,00 6 346,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 31 425,00

855 Rodzina 5 109 942,58 5 114 742,58

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 000,00 67 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 000,00 67 800,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 324 668,58 324 668,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 786,82 169 779,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 982,00 4 989,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 137 389,02 17 137 389,02

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 110 600,00 110 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 797,52 44 818,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 678,24 7 683,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 524,24 1 098,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 600,00 7 000,00

926 Kultura fizyczna 1 126 046,57 1 126 046,57

Pozostała działalność 592 640,57 592 640,57

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 440,13 2 212,79

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430,61 390,49

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 198,85

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 35,09

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 28,49

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,03

68 301 535,63 68 365 919,63

92695

Razem:

35,09

198,85

28,49

5,03

64 384,00

4 499,50

631,50

22 100,00

675,00

21 425,00

4 800,00

85295

85513

85516

90005

4 800,00

4 800,00

0,00

-7,00

7,00

0,00

0,00

21 021,16

4 005,02

573,82

-25 600,00

0,00

0,00

-227,34

-40,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685FA12E-CA78-4516-BFB3-FE5530237B8D. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 619,00 80 203,00

Urzędy wojewódzkie 73 619,00 80 203,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

73 619,00 80 203,00

855 Rodzina 4 691 849,00 4 696 649,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 000,00 67 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

63 000,00 67 800,00

5 046 280,97 5 057 664,97

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 73 619,00 80 203,00

Urzędy wojewódzkie 73 619,00 80 203,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 619,00 80 203,00

855 Rodzina 4 691 849,00 4 696 649,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 000,00 67 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 000,00 67 800,00

5 046 280,97 5 057 664,97Razem:

4 800,00

11 384,00

85513 4 800,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2023 rok

Rozdział Zmiana

6 584,00

75011 6 584,00

6 584,00

4 800,00

85513 4 800,00

Razem:

4 800,00

11 384,00

Rozdział Zmiana
6 584,00

75011 6 584,00

6 584,00

4 800,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685FA12E-CA78-4516-BFB3-FE5530237B8D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-05-31T12:42:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




